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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32420020H

2. Data e Regjistrimit 20/12/2023
3. Emri i Subjektit E.K. 2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.7,rruga  Myslym 
Shyri,Dyqan Kati 0,Godina nr.8,Hyrja  1,Apartamenti 
nr.1,Zona Kadastrale nr.8250,Vol 6,Faqe8.  1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjent i shoqerise EasyPay sh.p.k.(institucion i parase  

elektronike)per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk  
kufizohen ne pagesa faturash dhe transferta parash,shitje te  
mallrave dhe sherbimeve te partnereve EasyPay,rimbushje  
elektronike,agjent udhetimesh dhe dhe sigurimesh. 
Mariola Kote10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2024                Deri: 11/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriKote
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: endrikote1@gmail.com  
Telefon: +355695441064  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-230422-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252896-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariola Kote")                      Nga data "12/02/2024             
Ne daten "11/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Endri Kote")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 26/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3070A24-78B4-4B0A-A695-8755BA093E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB0EE5C-D898-49EB-8E54-17865B90CF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E5F1B3-FE28-42F5-AEF2-5A50488B5A17

